

PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA

Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui

„Pamokų, kuriose buvo integruotas kultūrinis ugdymas, skaičius“ apskaičiuoti

Mokomasis dalykas	Lietuvių kalba ir literatūra
Tema	Edukacinė programa „Eksponas pasakoja“
Klasė	IIa
Ugdymo tikslas <i>Kokias bendrąsias ir dalykines kompetencijas ugdysis mokiniai?</i>	Ugdyti pažinimo, pilietiškumo, kūrybiškumo, kultūrinę, komunikavimo kompetencijas.
Mokymo(si) uždavinys <i>Ko mokiniai išmoks?</i>	Susipažinę su eksponuojamais senoviniais buitines rakandais, atskleis praeities ir šiuolaikinio pasaulio sąsajas.
Trumpas aprašymas <i>Kultūrinio ugdymo aplinkoje (muziejuje, meno mokykloje, parodoje, bibliotekoje, pas kultūros srities partnerius ir pan.) vykusių pamokos / ugdymo veiklos ar pamokos, kurioje tiesiogiai dalyvavo kūrėjai / tyrėjai / menininkai, trumpas aprašymas.</i> <i>Jei yra, papildomai nurodyti, pvz., kultūrinės edukacijos aprašymo nuorodą internete ir pan.</i>	Patrauklia forma supažindinti mokinius su krašto istorija, su eksponuojamais senoviniais buitines rakandais, ugdyti aktyvumą, kūrybiškumą, atskleisti praeities ir šiuolaikinio pasaulio sąsajas. Šio edukacinio užsiėmimo metu mokiniai lavina pažinimą per pojūčius, apžiūri fizinius ir skaitmeninius eksponatus, liečia įvairius daiktus, klauso galinčių „kalbėti“ eksponatų bei nematydami bando atspėti, kas prieš juos eksponuojama.
Igytų žinių ir / ar gebėjimų poreikis kasdieniame gyvenime <i>Keli konkretūs pavyzdžiai</i>	Geriau žinoti savo krašto istoriją
Data	2023-02-07
Vieta <i>Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ...</i> <i>Jei išvyka – adresas (ir internetinis), kontaktai</i>	Ignalinos krašto muziejus Ateities g. 43 30119 Ignalina
Trukmė <i>Nurodyti trukmę įprastomis val. ir min.</i>	1 val.
Mokyklos pavadinimas	Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija
Mokytojo patarimai po pamokos / ugdymo veiklos	Skatina domėjimąsi krašto istorija, kultūra. Mokiniai edukacijos metu atliko grupėse užduotis, sprendė kryžiažodžius
Mokytojo vardas, pavardė <i>Nepivaloma</i>	Žydrė Juodagalvienė